ご案内          2006 年 7 月吉日
実 際 の 営 業 提 案 物 件 を A r t 作 図 す る

一 泊 二 日 Ｃ Ａ Ｄ 勉 強 会 in 埼 玉

拝啓

夏本番！皆様にはお変わりなくご活躍の事とお喜び申し上げます。

さて、2006 年 8 月お盆明け早々、オーセブン本社にて、標記・勉強会を開催いたします。皆様にはお手持

ちの物件を eE-CAD7Art で仕上げ、実際の営業提案用「図面」としてお持ち帰りいただきます。奮ってご参加

下さい。

敬具

記

  内 容 貴社物件 1 戸建てプラン（建物なし、造園、エクステリア計画）を eE-CAD7Art で仕上げます。

顧客の「納得」を引き出す仕上げを習得いただきます。前もってお手持ち物件のラフ案をオーセ

ブン宛てに FAX 願います。今回は現在ご使用の CAD バージョンのご質問も 2日目午後より（ご希

望の方のみ）承ります。

日 時 2006 年 8 月 17 日（木） AM 10：00～PM 5：00 eE-CAD7Art にてプラン作図

昼食 お弁当付き 与野第一ホテル 泊

8月 18 日（金） AM 9：30～12：00   eE-CAD7Art にてプラン作図 終了

 昼食（午後からもご参加の方のみ各自で昼食はとっていただきます）

PM1：00～4：00 希望者の方のみ現在ご使用中ＣＡＤのご質問 承ります。

会 場 オーセブン株式会社本社 〒338-0004 埼玉県さいたま市中央区本町西 6-4-14

TEL048-840-1577 FAX048-840-1579

参加費 ￥10.000 （昼食 1回+宿泊費税込み）  ￥5.000（昼食 1回宿泊なし）

      *前泊ご希望の方は別途料金がかかります。お申し出下さい。

                お申し込み FAX048-840-1579

  御社名（             ）  ご住所（                      ）
  TEL（           ）携帯（            ）FAX（            ）
 ご参加者名（             ）      ご参加人数 （     名）

 eE-CAD7Art作図の経験どちらかに○をお願いします。
（ ）eE-CAD7Art で作図経験がある。      （ ）eE-CAD7Art で作図経験がない。

 ご宿泊に関してどちらかに○をお願いします。
（ ）￥10.000 ご宿泊希望      （ ）￥5.000 ご宿泊なし希望

  お申し込み FAX 頂きましたら電話による確認受付させて頂きます。

オーセブン株式会社 営業推進部 （TEL048-840-1581 FAX048-840-1579）

埼玉県さいたま市中央区本町西 6-4-14 〒338-0004